
MILA NIEPODLEGŁOŚCI
Organizator: Fundacja „Pomoc Polakom na Wschodzie”
Data: 2018-09-08
Miejsce: Warszawa
Dystans: 1,6 km
Wyniki dla punktu pomiaru:0.4 km

Klasyfikacja wg czasów netto.

MILA NIEPODLEGŁOŚCI, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 0.4km 0.8km 1.2km

1 NIKICIN ALEKSY 70 CHŁOPCY 00:00:45 00:01:33 00:02:22
2 SZAFAREWICZ JELIASZ 73 CHŁOPCY 00:00:46 00:01:35 00:02:30
3 ADAMCZYK MACIEJ 81 CHŁOPCY 00:00:47 00:01:42 00:02:45
4 PIWOWAJONOK KRZYSZTOF 80 CHŁOPCY 00:00:47 00:01:47 00:02:51
5 GAŁWAN WITANT 26 CHŁOPCY 00:00:48 00:01:56 00:03:13
6 NOWAK RAFAŁ 77 CHŁOPCY 00:00:49 00:01:59 00:03:11
7 GRABLEWSKI ROBERT 16 CHŁOPCY 00:00:49 00:01:52 00:03:02
8 BŁEŃSKI JAKUB 82 CHŁOPCY 00:00:50 00:01:53 00:03:01
9 ŁOWCZYŃSKI WADZIM 54 CHŁOPCY 00:00:50 00:01:44 00:02:40

10 MEDWID MAKSYMILIAN 48 CHŁOPCY 00:00:50 00:02:04 00:03:21
11 KOTOWICZ WIACZESŁAW 69 CHŁOPCY 00:00:50 00:01:49 00:02:52
12 STEPISZ WINCENTY 25 CHŁOPCY 00:00:51 00:02:02 00:03:21
13 ALEKSIEJEWA ANASTAZJA 67 DZIEWCZĘTA 00:00:52 00:01:47 00:02:46
14 KIRPICZONOK KATARZYNA 66 DZIEWCZĘTA 00:00:52 00:01:47 00:02:45
15 DUCHOWNIK POINA 68 DZIEWCZĘTA 00:00:52 00:01:48 00:02:46
16 ROSŁOWA ELŻBIETA 9 DZIEWCZĘTA 00:00:53 00:02:01 00:03:18
17 DĄBROWSKI JAKUB 74 CHŁOPCY 00:00:53 00:02:04 00:03:13
18 SZCZUDRAWA KATARZYNA 61 DZIEWCZĘTA 00:00:54 00:02:01 00:03:17
19 MEDWID ALEKSANDER 47 CHŁOPCY 00:00:54 00:02:27 00:04:03
20 BOŻEK MAJA 14 DZIEWCZĘTA 00:00:55 00:02:02 00:03:17
21 PŁOCKA DARIA 65 DZIEWCZĘTA 00:00:55 00:01:56 00:03:00
22 TOMASZEWICZ DOMINIK 21 CHŁOPCY 00:00:55 00:01:57 00:03:08
23 ŁUKAWSKI MIKOŁAJ 56 CHŁOPCY 00:00:56 00:02:00 00:03:09
24 ŁUKSZA MARCIN 18 CHŁOPCY 00:00:56 00:02:15 00:03:34
25 OKONEK ALEKSANDRA 58 DZIEWCZĘTA 00:00:56 00:02:06 00:03:25
26 WODECKI PATRYK 79 CHŁOPCY 00:00:56 00:02:10 00:03:29
27 TYMIŃSKA AGATA 62 DZIEWCZĘTA 00:00:57 00:02:04 00:03:25
28 BRODACZEWSKI MACIEJ 78 CHŁOPCY 00:00:57 00:02:06 00:03:12
29 WOŹNIAK MILENA 63 DZIEWCZĘTA 00:00:57 00:02:09 00:03:36
30 ILKIEWICZ EDGAR 17 CHŁOPCY 00:00:57 00:02:17 00:03:42
31 PATYNOWSKA PAULINA 55 DZIEWCZĘTA 00:00:57 00:02:06 00:03:22
32 KONOPIŃSKA MAJA 64 DZIEWCZĘTA 00:00:57 00:02:07 00:03:20
33 KARKOWSKA KINGA 45 DZIEWCZĘTA 00:00:57 00:02:28 00:03:53
34 KOSELSKI ANTONI 44 CHŁOPCY 00:00:58 00:02:14 00:03:32
35 PRĘGOWSKI ANDRZEJ 50 CHŁOPCY 00:00:58 00:02:08 00:03:15
36 SERWEJUK ANIA 59 DZIEWCZĘTA 00:00:58 00:02:08 00:03:26
37 SZUTKO SIEMIEN 71 CHŁOPCY 00:00:58 00:02:01 00:03:03
38 ZUKOWSKI WIKTOR 72 CHŁOPCY 00:00:58 00:02:01 00:03:03
39 KIERŚNIEWSKA LENA 84 DZIEWCZĘTA 00:00:59 00:02:09 00:03:21
40 BIERNACKA SANDRA 15 DZIEWCZĘTA 00:00:59 00:02:08 00:03:19
41 KONTRIMAS DANIEL 20 CHŁOPCY 00:00:59 00:02:19 00:03:44
42 ŁAZAROWICZ KAROL 27 CHŁOPCY 00:01:00 00:02:45 00:04:07
43 PIETROWSKI JURIJ 22 CHŁOPCY 00:01:00 00:02:18 00:03:40
44 GROCHOWIECKA MARTA 31 DZIEWCZĘTA 00:01:02 00:02:12 00:03:22
45 WODECKI OLAF 53 CHŁOPCY 00:01:02 00:02:05 00:03:08
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MILA NIEPODLEGŁOŚCI, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 0.4km 0.8km 1.2km

46 MAKUCH IGNACY 46 CHŁOPCY 00:01:03 00:02:28 00:03:59
47 OSTROWSKA KSENIA 41 DZIEWCZĘTA 00:01:03 00:02:11 00:03:22
48 GROCHOWIECKA OLGA 32 DZIEWCZĘTA 00:01:03 00:02:12 00:03:24
49 TOMASZEWICZ SERAFIM 23 CHŁOPCY 00:01:03 00:02:04 00:03:12
50 KOBYLIŃSKI KRZYSZTOF 43 CHŁOPCY 00:01:03 00:02:26 00:03:50
51 SILICKAS TOMASZ 24 CHŁOPCY 00:01:03 00:02:15 00:03:33
52 FAUZENE KAROLINA 12 DZIEWCZĘTA 00:01:03 00:02:15 00:03:37
53 KĘPA WIKTORIA 34 DZIEWCZĘTA 00:01:04 00:02:12 00:03:21
54 LAWRYNOWICZ BOGUSŁAW 19 CHŁOPCY 00:01:04 00:02:15 00:03:25
55 STARUCH MARIA 60 DZIEWCZĘTA 00:01:04 00:02:36 00:04:13
56 MASŁOWSKA AGATA 3 DZIEWCZĘTA 00:01:04 00:02:22 00:03:52
57 WITKOWSKI HUBERT 52 CHŁOPCY 00:01:04 00:02:24 00:03:43
58 KONTRIMAIT GABRIELA 5 DZIEWCZĘTA 00:01:05 00:02:12 00:03:26
59 DZIAK NATALIA 29 DZIEWCZĘTA 00:01:05 00:02:13 00:03:25
60 STANKA EWELINA 10 DZIEWCZĘTA 00:01:06 00:02:31 00:03:53
61 KRIWICK EWELINA 11 DZIEWCZĘTA 00:01:06 00:02:31 00:03:43
62 MICHALSKA ZOSIA 40 DZIEWCZĘTA 00:01:07 00:02:26 00:03:54
63 WISZNIEWSKA GABRIELA 4 DZIEWCZĘTA 00:01:07 00:02:25 00:03:51
64 KOŁAKOWSKA HANNA 35 DZIEWCZĘTA 00:01:07 00:02:13 00:03:23
65 MICHALSKI FRANEK 49 CHŁOPCY 00:01:07 00:02:37 00:04:03
66 LIKSZINA EWELINA 8 DZIEWCZĘTA 00:01:08 00:02:28 00:03:48
67 JASTRZEBSKI MIKOŁAJ 75 CHŁOPCY 00:01:08 00:02:52 00:04:16
68 KUTYKA MAŁGORZATA 39 DZIEWCZĘTA 00:01:10 00:02:31 00:03:46
69 RYTKO MATEUSZ 51 CHŁOPCY 00:01:11 00:02:46 00:04:34
70 DOMAŃSKA JULIA 28 DZIEWCZĘTA 00:01:12 00:02:29 00:03:55
71 JASTRZĘBSKA AMELIA 33 DZIEWCZĘTA 00:01:12 00:03:04 00:05:05
72 KUZNECOWA DENITA 7 DZIEWCZĘTA 00:01:12 00:02:51 00:04:30
73 WYGODA EMILIA 30 DZIEWCZĘTA 00:01:13 00:02:49 00:04:30
74 KUBIAK ZUZANNA 38 DZIEWCZĘTA 00:01:13 00:03:04 00:05:05
75 AIVAZOVA MARIA 13 DZIEWCZĘTA 00:01:13 00:02:51 00:04:31
76 GRUNT CEZARY 76 CHŁOPCY 00:01:13 00:02:35 00:04:02
77 KOSTRO NINA 36 DZIEWCZĘTA 00:01:14 00:02:34 00:03:59
78 KOWALSKA EWA 37 DZIEWCZĘTA 00:01:14 00:02:33 00:03:41
79 OSZAJCA ZUZANNA 42 DZIEWCZĘTA 00:01:14 00:02:30 00:03:59
80 STURA DOMINIKA 1 DZIEWCZĘTA 00:01:15 00:02:37 00:03:54
81 PASKOVSKA KAROLINA 6 DZIEWCZĘTA 00:01:15 00:02:51 00:04:33
82 TRUSELEWICZ WIKTORIA 2 DZIEWCZĘTA 00:01:15 00:02:48 00:04:18
83 MACIĄŻEK FRANCISZEK 83 CHŁOPCY 00:01:17 00:02:56 00:04:37
84 RUSIN MARCELINA 57 DZIEWCZĘTA 00:01:27 00:02:54 00:04:21

MILA NIEPODLEGŁOŚCI, Dziewczęta
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 0.4km 0.8km 1.2km

1 ALEKSIEJEWA ANASTAZJA 67 DZIEWCZĘTA 00:00:52 00:01:47 00:02:46
2 DUCHOWNIK POINA 68 DZIEWCZĘTA 00:00:52 00:01:48 00:02:46
3 KIRPICZONOK KATARZYNA 66 DZIEWCZĘTA 00:00:52 00:01:47 00:02:45
4 ROSŁOWA ELŻBIETA 9 DZIEWCZĘTA 00:00:53 00:02:01 00:03:18
5 SZCZUDRAWA KATARZYNA 61 DZIEWCZĘTA 00:00:54 00:02:01 00:03:17
6 BOŻEK MAJA 14 DZIEWCZĘTA 00:00:55 00:02:02 00:03:17
7 PŁOCKA DARIA 65 DZIEWCZĘTA 00:00:55 00:01:56 00:03:00
8 OKONEK ALEKSANDRA 58 DZIEWCZĘTA 00:00:56 00:02:06 00:03:25
9 PATYNOWSKA PAULINA 55 DZIEWCZĘTA 00:00:57 00:02:06 00:03:22

10 TYMIŃSKA AGATA 62 DZIEWCZĘTA 00:00:57 00:02:04 00:03:25
11 KARKOWSKA KINGA 45 DZIEWCZĘTA 00:00:57 00:02:28 00:03:53
12 KONOPIŃSKA MAJA 64 DZIEWCZĘTA 00:00:57 00:02:07 00:03:20
13 WOŹNIAK MILENA 63 DZIEWCZĘTA 00:00:57 00:02:09 00:03:36
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MILA NIEPODLEGŁOŚCI, Dziewczęta c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 0.4km 0.8km 1.2km

14 SERWEJUK ANIA 59 DZIEWCZĘTA 00:00:58 00:02:08 00:03:26
15 BIERNACKA SANDRA 15 DZIEWCZĘTA 00:00:59 00:02:08 00:03:19
16 KIERŚNIEWSKA LENA 84 DZIEWCZĘTA 00:00:59 00:02:09 00:03:21
17 GROCHOWIECKA MARTA 31 DZIEWCZĘTA 00:01:02 00:02:12 00:03:22
18 FAUZENE KAROLINA 12 DZIEWCZĘTA 00:01:03 00:02:15 00:03:37
19 GROCHOWIECKA OLGA 32 DZIEWCZĘTA 00:01:03 00:02:12 00:03:24
20 OSTROWSKA KSENIA 41 DZIEWCZĘTA 00:01:03 00:02:11 00:03:22
21 KĘPA WIKTORIA 34 DZIEWCZĘTA 00:01:04 00:02:12 00:03:21
22 MASŁOWSKA AGATA 3 DZIEWCZĘTA 00:01:04 00:02:22 00:03:52
23 STARUCH MARIA 60 DZIEWCZĘTA 00:01:04 00:02:36 00:04:13
24 DZIAK NATALIA 29 DZIEWCZĘTA 00:01:05 00:02:13 00:03:25
25 KONTRIMAIT GABRIELA 5 DZIEWCZĘTA 00:01:05 00:02:12 00:03:26
26 STANKA EWELINA 10 DZIEWCZĘTA 00:01:06 00:02:31 00:03:53
27 KRIWICK EWELINA 11 DZIEWCZĘTA 00:01:06 00:02:31 00:03:43
28 KOŁAKOWSKA HANNA 35 DZIEWCZĘTA 00:01:07 00:02:13 00:03:23
29 MICHALSKA ZOSIA 40 DZIEWCZĘTA 00:01:07 00:02:26 00:03:54
30 WISZNIEWSKA GABRIELA 4 DZIEWCZĘTA 00:01:07 00:02:25 00:03:51
31 LIKSZINA EWELINA 8 DZIEWCZĘTA 00:01:08 00:02:28 00:03:48
32 KUTYKA MAŁGORZATA 39 DZIEWCZĘTA 00:01:10 00:02:31 00:03:46
33 KUZNECOWA DENITA 7 DZIEWCZĘTA 00:01:12 00:02:51 00:04:30
34 DOMAŃSKA JULIA 28 DZIEWCZĘTA 00:01:12 00:02:29 00:03:55
35 JASTRZĘBSKA AMELIA 33 DZIEWCZĘTA 00:01:12 00:03:04 00:05:05
36 AIVAZOVA MARIA 13 DZIEWCZĘTA 00:01:13 00:02:51 00:04:31
37 WYGODA EMILIA 30 DZIEWCZĘTA 00:01:13 00:02:49 00:04:30
38 KUBIAK ZUZANNA 38 DZIEWCZĘTA 00:01:13 00:03:04 00:05:05
39 KOSTRO NINA 36 DZIEWCZĘTA 00:01:14 00:02:34 00:03:59
40 KOWALSKA EWA 37 DZIEWCZĘTA 00:01:14 00:02:33 00:03:41
41 OSZAJCA ZUZANNA 42 DZIEWCZĘTA 00:01:14 00:02:30 00:03:59
42 STURA DOMINIKA 1 DZIEWCZĘTA 00:01:15 00:02:37 00:03:54
43 TRUSELEWICZ WIKTORIA 2 DZIEWCZĘTA 00:01:15 00:02:48 00:04:18
44 PASKOVSKA KAROLINA 6 DZIEWCZĘTA 00:01:15 00:02:51 00:04:33
45 RUSIN MARCELINA 57 DZIEWCZĘTA 00:01:27 00:02:54 00:04:21

MILA NIEPODLEGŁOŚCI, Chłopcy
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 0.4km 0.8km 1.2km

1 NIKICIN ALEKSY 70 CHŁOPCY 00:00:45 00:01:33 00:02:22
2 SZAFAREWICZ JELIASZ 73 CHŁOPCY 00:00:46 00:01:35 00:02:30
3 ADAMCZYK MACIEJ 81 CHŁOPCY 00:00:47 00:01:42 00:02:45
4 PIWOWAJONOK KRZYSZTOF 80 CHŁOPCY 00:00:47 00:01:47 00:02:51
5 GAŁWAN WITANT 26 CHŁOPCY 00:00:48 00:01:56 00:03:13
6 GRABLEWSKI ROBERT 16 CHŁOPCY 00:00:49 00:01:52 00:03:02
7 NOWAK RAFAŁ 77 CHŁOPCY 00:00:49 00:01:59 00:03:11
8 MEDWID MAKSYMILIAN 48 CHŁOPCY 00:00:50 00:02:04 00:03:21
9 ŁOWCZYŃSKI WADZIM 54 CHŁOPCY 00:00:50 00:01:44 00:02:40

10 BŁEŃSKI JAKUB 82 CHŁOPCY 00:00:50 00:01:53 00:03:01
11 KOTOWICZ WIACZESŁAW 69 CHŁOPCY 00:00:50 00:01:49 00:02:52
12 STEPISZ WINCENTY 25 CHŁOPCY 00:00:51 00:02:02 00:03:21
13 DĄBROWSKI JAKUB 74 CHŁOPCY 00:00:53 00:02:04 00:03:13
14 MEDWID ALEKSANDER 47 CHŁOPCY 00:00:54 00:02:27 00:04:03
15 TOMASZEWICZ DOMINIK 21 CHŁOPCY 00:00:55 00:01:57 00:03:08
16 ŁUKSZA MARCIN 18 CHŁOPCY 00:00:56 00:02:15 00:03:34
17 WODECKI PATRYK 79 CHŁOPCY 00:00:56 00:02:10 00:03:29
18 ŁUKAWSKI MIKOŁAJ 56 CHŁOPCY 00:00:56 00:02:00 00:03:09
19 BRODACZEWSKI MACIEJ 78 CHŁOPCY 00:00:57 00:02:06 00:03:12
20 ILKIEWICZ EDGAR 17 CHŁOPCY 00:00:57 00:02:17 00:03:42
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MILA NIEPODLEGŁOŚCI, Chłopcy c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 0.4km 0.8km 1.2km

21 KOSELSKI ANTONI 44 CHŁOPCY 00:00:58 00:02:14 00:03:32
22 PRĘGOWSKI ANDRZEJ 50 CHŁOPCY 00:00:58 00:02:08 00:03:15
23 SZUTKO SIEMIEN 71 CHŁOPCY 00:00:58 00:02:01 00:03:03
24 ZUKOWSKI WIKTOR 72 CHŁOPCY 00:00:58 00:02:01 00:03:03
25 KONTRIMAS DANIEL 20 CHŁOPCY 00:00:59 00:02:19 00:03:44
26 PIETROWSKI JURIJ 22 CHŁOPCY 00:01:00 00:02:18 00:03:40
27 ŁAZAROWICZ KAROL 27 CHŁOPCY 00:01:00 00:02:45 00:04:07
28 WODECKI OLAF 53 CHŁOPCY 00:01:02 00:02:05 00:03:08
29 KOBYLIŃSKI KRZYSZTOF 43 CHŁOPCY 00:01:03 00:02:26 00:03:50
30 MAKUCH IGNACY 46 CHŁOPCY 00:01:03 00:02:28 00:03:59
31 TOMASZEWICZ SERAFIM 23 CHŁOPCY 00:01:03 00:02:04 00:03:12
32 SILICKAS TOMASZ 24 CHŁOPCY 00:01:03 00:02:15 00:03:33
33 LAWRYNOWICZ BOGUSŁAW 19 CHŁOPCY 00:01:04 00:02:15 00:03:25
34 WITKOWSKI HUBERT 52 CHŁOPCY 00:01:04 00:02:24 00:03:43
35 MICHALSKI FRANEK 49 CHŁOPCY 00:01:07 00:02:37 00:04:03
36 JASTRZEBSKI MIKOŁAJ 75 CHŁOPCY 00:01:08 00:02:52 00:04:16
37 RYTKO MATEUSZ 51 CHŁOPCY 00:01:11 00:02:46 00:04:34
38 GRUNT CEZARY 76 CHŁOPCY 00:01:13 00:02:35 00:04:02
39 MACIĄŻEK FRANCISZEK 83 CHŁOPCY 00:01:17 00:02:56 00:04:37

MILA NIEPODLEGŁOŚCI, 1 Fala
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 0.4km 0.8km 1.2km

1 ROSŁOWA ELŻBIETA 9 DZIEWCZĘTA 00:00:53 00:02:01 00:03:18
2 BOŻEK MAJA 14 DZIEWCZĘTA 00:00:55 00:02:02 00:03:17
3 BIERNACKA SANDRA 15 DZIEWCZĘTA 00:00:59 00:02:08 00:03:19
4 KIERŚNIEWSKA LENA 84 DZIEWCZĘTA 00:00:59 00:02:09 00:03:21
5 FAUZENE KAROLINA 12 DZIEWCZĘTA 00:01:03 00:02:15 00:03:37
6 MASŁOWSKA AGATA 3 DZIEWCZĘTA 00:01:04 00:02:22 00:03:52
7 KONTRIMAIT GABRIELA 5 DZIEWCZĘTA 00:01:05 00:02:12 00:03:26
8 STANKA EWELINA 10 DZIEWCZĘTA 00:01:06 00:02:31 00:03:53
9 KRIWICK EWELINA 11 DZIEWCZĘTA 00:01:06 00:02:31 00:03:43

10 WISZNIEWSKA GABRIELA 4 DZIEWCZĘTA 00:01:07 00:02:25 00:03:51
11 LIKSZINA EWELINA 8 DZIEWCZĘTA 00:01:08 00:02:28 00:03:48
12 KUZNECOWA DENITA 7 DZIEWCZĘTA 00:01:12 00:02:51 00:04:30
13 AIVAZOVA MARIA 13 DZIEWCZĘTA 00:01:13 00:02:51 00:04:31
14 STURA DOMINIKA 1 DZIEWCZĘTA 00:01:15 00:02:37 00:03:54
15 TRUSELEWICZ WIKTORIA 2 DZIEWCZĘTA 00:01:15 00:02:48 00:04:18
16 PASKOVSKA KAROLINA 6 DZIEWCZĘTA 00:01:15 00:02:51 00:04:33

MILA NIEPODLEGŁOŚCI, 2 Fala
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 0.4km 0.8km 1.2km

1 ADAMCZYK MACIEJ 81 CHŁOPCY 00:00:47 00:01:42 00:02:45
2 GAŁWAN WITANT 26 CHŁOPCY 00:00:48 00:01:56 00:03:13
3 GRABLEWSKI ROBERT 16 CHŁOPCY 00:00:49 00:01:52 00:03:02
4 STEPISZ WINCENTY 25 CHŁOPCY 00:00:51 00:02:02 00:03:21
5 TOMASZEWICZ DOMINIK 21 CHŁOPCY 00:00:55 00:01:57 00:03:08
6 ŁUKSZA MARCIN 18 CHŁOPCY 00:00:56 00:02:15 00:03:34
7 ILKIEWICZ EDGAR 17 CHŁOPCY 00:00:57 00:02:17 00:03:42
8 KONTRIMAS DANIEL 20 CHŁOPCY 00:00:59 00:02:19 00:03:44
9 PIETROWSKI JURIJ 22 CHŁOPCY 00:01:00 00:02:18 00:03:40

10 ŁAZAROWICZ KAROL 27 CHŁOPCY 00:01:00 00:02:45 00:04:07
11 TOMASZEWICZ SERAFIM 23 CHŁOPCY 00:01:03 00:02:04 00:03:12
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MILA NIEPODLEGŁOŚCI, 2 Fala c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 0.4km 0.8km 1.2km

12 SILICKAS TOMASZ 24 CHŁOPCY 00:01:03 00:02:15 00:03:33
13 LAWRYNOWICZ BOGUSŁAW 19 CHŁOPCY 00:01:04 00:02:15 00:03:25

MILA NIEPODLEGŁOŚCI, 3 Fala
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 0.4km 0.8km 1.2km

1 GROCHOWIECKA MARTA 31 DZIEWCZĘTA 00:01:02 00:02:12 00:03:22
2 GROCHOWIECKA OLGA 32 DZIEWCZĘTA 00:01:03 00:02:12 00:03:24
3 OSTROWSKA KSENIA 41 DZIEWCZĘTA 00:01:03 00:02:11 00:03:22
4 KĘPA WIKTORIA 34 DZIEWCZĘTA 00:01:04 00:02:12 00:03:21
5 DZIAK NATALIA 29 DZIEWCZĘTA 00:01:05 00:02:13 00:03:25
6 KOŁAKOWSKA HANNA 35 DZIEWCZĘTA 00:01:07 00:02:13 00:03:23
7 MICHALSKA ZOSIA 40 DZIEWCZĘTA 00:01:07 00:02:26 00:03:54
8 KUTYKA MAŁGORZATA 39 DZIEWCZĘTA 00:01:10 00:02:31 00:03:46
9 DOMAŃSKA JULIA 28 DZIEWCZĘTA 00:01:12 00:02:29 00:03:55

10 JASTRZĘBSKA AMELIA 33 DZIEWCZĘTA 00:01:12 00:03:04 00:05:05
11 WYGODA EMILIA 30 DZIEWCZĘTA 00:01:13 00:02:49 00:04:30
12 KUBIAK ZUZANNA 38 DZIEWCZĘTA 00:01:13 00:03:04 00:05:05
13 KOSTRO NINA 36 DZIEWCZĘTA 00:01:14 00:02:34 00:03:59
14 KOWALSKA EWA 37 DZIEWCZĘTA 00:01:14 00:02:33 00:03:41
15 OSZAJCA ZUZANNA 42 DZIEWCZĘTA 00:01:14 00:02:30 00:03:59

MILA NIEPODLEGŁOŚCI, 4 Fala
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 0.4km 0.8km 1.2km

1 MEDWID MAKSYMILIAN 48 CHŁOPCY 00:00:50 00:02:04 00:03:21
2 ŁOWCZYŃSKI WADZIM 54 CHŁOPCY 00:00:50 00:01:44 00:02:40
3 BŁEŃSKI JAKUB 82 CHŁOPCY 00:00:50 00:01:53 00:03:01
4 MEDWID ALEKSANDER 47 CHŁOPCY 00:00:54 00:02:27 00:04:03
5 KARKOWSKA KINGA 45 DZIEWCZĘTA 00:00:57 00:02:28 00:03:53
6 KOSELSKI ANTONI 44 CHŁOPCY 00:00:58 00:02:14 00:03:32
7 PRĘGOWSKI ANDRZEJ 50 CHŁOPCY 00:00:58 00:02:08 00:03:15
8 WODECKI OLAF 53 CHŁOPCY 00:01:02 00:02:05 00:03:08
9 KOBYLIŃSKI KRZYSZTOF 43 CHŁOPCY 00:01:03 00:02:26 00:03:50

10 MAKUCH IGNACY 46 CHŁOPCY 00:01:03 00:02:28 00:03:59
11 WITKOWSKI HUBERT 52 CHŁOPCY 00:01:04 00:02:24 00:03:43
12 MICHALSKI FRANEK 49 CHŁOPCY 00:01:07 00:02:37 00:04:03
13 RYTKO MATEUSZ 51 CHŁOPCY 00:01:11 00:02:46 00:04:34

MILA NIEPODLEGŁOŚCI, 5 Fala
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 0.4km 0.8km 1.2km

1 ALEKSIEJEWA ANASTAZJA 67 DZIEWCZĘTA 00:00:52 00:01:47 00:02:46
2 DUCHOWNIK POINA 68 DZIEWCZĘTA 00:00:52 00:01:48 00:02:46
3 KIRPICZONOK KATARZYNA 66 DZIEWCZĘTA 00:00:52 00:01:47 00:02:45
4 SZCZUDRAWA KATARZYNA 61 DZIEWCZĘTA 00:00:54 00:02:01 00:03:17
5 PŁOCKA DARIA 65 DZIEWCZĘTA 00:00:55 00:01:56 00:03:00
6 OKONEK ALEKSANDRA 58 DZIEWCZĘTA 00:00:56 00:02:06 00:03:25
7 ŁUKAWSKI MIKOŁAJ 56 CHŁOPCY 00:00:56 00:02:00 00:03:09
8 PATYNOWSKA PAULINA 55 DZIEWCZĘTA 00:00:57 00:02:06 00:03:22
9 TYMIŃSKA AGATA 62 DZIEWCZĘTA 00:00:57 00:02:04 00:03:25

10 KONOPIŃSKA MAJA 64 DZIEWCZĘTA 00:00:57 00:02:07 00:03:20
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MILA NIEPODLEGŁOŚCI, 5 Fala c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 0.4km 0.8km 1.2km

11 WOŹNIAK MILENA 63 DZIEWCZĘTA 00:00:57 00:02:09 00:03:36
12 SERWEJUK ANIA 59 DZIEWCZĘTA 00:00:58 00:02:08 00:03:26
13 STARUCH MARIA 60 DZIEWCZĘTA 00:01:04 00:02:36 00:04:13
14 RUSIN MARCELINA 57 DZIEWCZĘTA 00:01:27 00:02:54 00:04:21

MILA NIEPODLEGŁOŚCI, 6 Fala
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 0.4km 0.8km 1.2km

1 NIKICIN ALEKSY 70 CHŁOPCY 00:00:45 00:01:33 00:02:22
2 SZAFAREWICZ JELIASZ 73 CHŁOPCY 00:00:46 00:01:35 00:02:30
3 PIWOWAJONOK KRZYSZTOF 80 CHŁOPCY 00:00:47 00:01:47 00:02:51
4 NOWAK RAFAŁ 77 CHŁOPCY 00:00:49 00:01:59 00:03:11
5 KOTOWICZ WIACZESŁAW 69 CHŁOPCY 00:00:50 00:01:49 00:02:52
6 DĄBROWSKI JAKUB 74 CHŁOPCY 00:00:53 00:02:04 00:03:13
7 WODECKI PATRYK 79 CHŁOPCY 00:00:56 00:02:10 00:03:29
8 BRODACZEWSKI MACIEJ 78 CHŁOPCY 00:00:57 00:02:06 00:03:12
9 SZUTKO SIEMIEN 71 CHŁOPCY 00:00:58 00:02:01 00:03:03

10 ZUKOWSKI WIKTOR 72 CHŁOPCY 00:00:58 00:02:01 00:03:03
11 JASTRZEBSKI MIKOŁAJ 75 CHŁOPCY 00:01:08 00:02:52 00:04:16
12 GRUNT CEZARY 76 CHŁOPCY 00:01:13 00:02:35 00:04:02
13 MACIĄŻEK FRANCISZEK 83 CHŁOPCY 00:01:17 00:02:56 00:04:37
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